
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 939,0
Stand: 09.03.2026 14:07 Uhr Gesamt

1  14002 SV Afferde e.V. I 886,3 Ringen

106 Schulz, Sven 300,7
107 Pusch, Janine 294,5
105 Karkos, Danuta 291,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 317
Stand: 09.03.2026 14:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 115 Harney, Benjamin  14034 SV Lauenstein 102,7 100,2 100,3 303,2

2 106 Schulz, Sven  14002 SV Afferde e.V. I 100,3 100,2 100,2 300,7

3 108 Pusch, Jens  14002 SV Afferde e.V. 97,9 94,7 96,5 289,1

4 114 Henzen, Maik  14034 SV Lauenstein 90,7 94,1 93,5 278,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

LM  Rekord: 317,3
Stand: 09.03.2026 14:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 109 Krug, Monika  14015 SG Grohnde 106,4 103,2 105,1 314,7

2 107 Pusch, Janine  14002 SV Afferde e.V. I 96,7 99,2 98,6 294,5

3 105 Karkos, Danuta  14002 SV Afferde e.V. I 94,9 97,4 98,8 291,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 949,7
Stand: 09.03.2026 14:07 Uhr Gesamt

1  14040 SV Ohr I 919,5 Ringen

122 Schirmag, Dieter 307,8
121 Heinzelmann, Jörg 306,8
123 Wonigeit, Sieglinde 304,9

2  14021 Post SV Hameln I 907,5 Ringen

125 Wehage, Christine 303,8
118 Meyer, Martina 303,3
124 Brackmann, Marion 300,4

3  14002 SV Afferde e.V. II 906,8 Ringen

133 Knaf, Simone 305,9
132 Ebeling, Inge 302,5
134 Knaf, Steffen 298,4

4  14015 SG Grohnde I 903,7 Ringen

110 Franke, Hans-Peter 310,8
111 Bräuer, Thomas 298,1
112 Schünemann, Kerstin 294,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 318,5
Stand: 09.03.2026 14:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 116 Quiring, Marko  14021 Post SV Hameln 103,9 104,4 102,9 311,2

2 110 Franke, Hans-Peter  14015 SG Grohnde I 104,1 103,9 102,8 310,8

3 117 Faber, Michael  14021 Post SV Hameln 100,7 100,3 103,1 304,1

4 134 Knaf, Steffen  14002 SV Afferde e.V. II 99,7 99,5 99,2 298,4

5 111 Bräuer, Thomas  14015 SG Grohnde I 97,3 101,5 99,3 298,1

6 113 Henzen, Thomas  14034 SV Lauenstein 96,3 99,7 99,9 295,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 09.03.2026 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 133 Knaf, Simone  14002 SV Afferde e.V. II 102,7 100,8 102,4 305,9

2 118 Meyer, Martina  14021 Post SV Hameln I 102,2 99,7 101,4 303,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 09.03.2026 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 122 Schirmag, Dieter  14040 SV Ohr I 101,8 103,6 102,4 307,8

2 121 Heinzelmann, Jörg  14040 SV Ohr I 102,2 101,2 103,4 306,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

119 Hiller, Ulrich  14051 KKSV Wallensen 104,0 102,4 102,0 308,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 318,3
Stand: 09.03.2026 14:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Schirmag, Dörte  14040 SV Ohr 104,4 101,4 102,8 308,6

2 123 Wonigeit, Sieglinde  14040 SV Ohr I 100,3 103,0 101,6 304,9

3 125 Wehage, Christine  14021 Post SV Hameln I 100,8 102,4 100,6 303,8

4 132 Ebeling, Inge  14002 SV Afferde e.V. II 102,0 99,7 100,8 302,5

5 124 Brackmann, Marion  14021 Post SV Hameln I 102,1 98,5 99,8 300,4

6 112 Schünemann, Kerstin  14015 SG Grohnde I 99,9 97,3 97,6 294,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

126 Baum-Jansen, Beatrix  14023 SV Hameln 102,0 104,0 104,0 310,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 947,8
Stand: 09.03.2026 14:08 Uhr Gesamt

1  14002 SV Afferde e.V. I 927,5 Ringen

130 Rabenhorst, Werner 316,8
128 Harthun, Ilona 306,9
129 Harthun, Peter 303,8

2  14044 SV Rohden I 910,4 Ringen

135 Stiebler, Angelika 306,1
137 Deidert, Friedrich-Wilhelm 303,4
136 Hoff, Uwe 300,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 318,4
Stand: 09.03.2026 14:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Harthun, Peter  14002 SV Afferde e.V. I 99,5 103,0 101,3 303,8

2 137 Deidert, Friedrich-Wilhelm  14044 SV Rohden I 101,1 102,5 99,8 303,4

3 136 Hoff, Uwe  14044 SV Rohden I 99,5 101,0 100,4 300,9

4 127 Blachnik, Michael  14021 Post SV Hameln 99,5 98,4 101,1 299,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

LM  Rekord: 318,5
Stand: 09.03.2026 14:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Harthun, Ilona  14002 SV Afferde e.V. I 102,2 102,8 101,9 306,9

2 135 Stiebler, Angelika  14044 SV Rohden I 101,6 102,0 102,5 306,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 09.03.2026 14:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

130 Rabenhorst, Werner  14002 SV Afferde e.V. I 104,9 106,4 105,5 316,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

LM  Rekord: 316
Stand: 09.03.2026 14:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 131 Farrell, Gabriele  14002 SV Afferde e.V. 101,7 99,6 102,0 303,3


